APROVAM)
15 JUL. LU19

Vereador Fo»pe César FC
Pred..?:nte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito estudo para instalação de redutor de velocidade na rua José Inácio, (antiga rua 69) ,

bairro do Araretama.

REQUERIMENTO N° 2216/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITO ESTUDO PARA INSTALAÇÃO
DE REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA JOSÉ INÁCIO, (ANTIGA
RUA 69), BAIRRO DO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 2521/2019
Data: 5/07/2019 - Horário: 14:02

1111111111111111 11111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que carros e motos trafegam em alta velocidade, colocando risco os moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito

estudo para instalação de redutor de velocidade na rua José Inácio, (antiga rua 69), bairro do Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv *ra, 1 de 2019.

GISL 	CA 	SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1